
от 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

O S .  о №  • S  

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
администрации города Тулы 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации города Тулы от 24.04.2012 № 1066 

«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками 
муниципальной программы муниципального образования город Тула 
«Обеспечение доступным, комфортным жильем отдельных категорий граждан 
муниципального образования город Тула» при реализации регионального 
проекта «Обеспечение жильем молодых семей»; 

постановление администрации города Тулы от 19.03.2014 № 705 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 

постановление администрации города Тулы от 22.09.2014 № 2976 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 

постановление администрации города Тулы от 28.04.2015 № 2298 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 

пункт 1 постановления администрации города Тулы от 18.03.2016 
№ 1119 «О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 

•О о 0 fi з о 



постановление администрации города Тулы от 07.02.2018 № 344 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 

постановление администрации города Тулы от 19.03.2018 № 954 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 

постановление администрации города Тулы от 04.09.2018 № 3199 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 

постановление администрации города Тулы от 01.11.2018 № 3996 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 

постановление администрации города Тулы от 01.04.2019 № 1036 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 

постановление администрации города Тулы от 06.06.2019 № 1912 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 

постановление администрации города Тулы от 14.10.2019 № 3620 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 

постановление администрации города Тулы от 26.03.2020 № 1023 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 

постановление администрации города Тулы от 23.06.2020 № 1955 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 

постановление администрации города Тулы от 25.03.2021 № 547 
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города 
Тулы от 24.04.2012 № 1066»; 

постановление администрации города Тулы от 03.09.2021 № 1365 
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
города Тулы от 24.04.2012 №1066»; 

постановление администрации города Тулы от 07.04.2022 № 225 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 

постановление администрации города Тулы от 14.10.2022 № 552 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 

постановление администрации города Тулы от 07.02.2023 № 48 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066»; 



постановление администрации города Тулы от 05.05.2023 № 200 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 24.04.2012 № 1066». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


